foresters of the country by four neighbouring townships, to wit, by 

Corby, Cottingham, Oakley and Carlton. Corby comes and, being 
sworn, says that it knows not whether the greyhounds escaped from 
the leash or were released of the free will of the said William the 
clerk and John his man to run after the beasts; but it is quite sure 

that the said greyhounds ran after the beasts as far as the covert of 
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ceperunt. Et prenominati missi fuerunt apud Rokingham ad in- 
prisonandum. Ht deliberati fuerunt per preceptum domini Roberti 

Passel’. 

Anno tricesimo secundo. Inquisicio facta die! Mercurii proxima 
post festum sancti Mathei apostoli anno rengni regis Henrici trice- 

simo secundo coram Willelmo de Norhampt’, tune balliuo foreste, et 

coram viridariis et forestariis patrie per Bricstok’, Sutburg’, Liueden’, 

Wadenho, Audeuincle de morte Stephani de Multona, forestaru, in 
foresta domini regis occisi. 

Bricstoke venit et, iurata, dicit quod Galfridus de Sutburgo capel- 

lanus ministrans in ecclesia beati Petri de Audeuincle cum domino 

Rogero, rectore dicte ecclesie, occidit dictum Stephanum cum quadam 

sagitta barbelata stans super quandam quercum in bosco Willelmi de 

Musea. Et nullum habent suspectum de morte dicti Stephani nisi 

dictum capellanum. 

Anno tricesimo tercio. ?Inquisicio facta die* Animarum anno 

rengni regis Henrici tricesimo tercio coram Willelmo de Norhampt’, 

tune balliuo foreste, et coram viridariis et forestarius patrie apud 

Pipwell’ de quodam ceruo de quo Willelmo de Insula inputabatur quod 

deberet illum cepisce in Loutelund’, videlicet, per quatuor villatas 

propinquiores de Loutelond, videlicet, per Deseburg’, Braybroe, 

Hetherinton’, Torp sub bosco. 
Deseburg’ yvenit et, iurata, dicit quod Willelmus de Insula 

inmunis‘ est a capcione illius cerui de quo inputabatur; et nullum 

malefactorem cognoscit in foresta domini regis. 

Braybroe yenit et, iurata, dicit idem. 

Hetherinton’ venit et, iurata, dicit idem. 

Torp sub bosco non uenit. 

Anno tricesimo tercio. Accidit die® Veneris in vigilia sancti 

Edmundi regis anno rengni regis Henrici tricesimo tercio quod Ricardus 

de Horton’, tune forestarius eques in parco de Bricstok’, inuenit in 

quodam fossato sub villa de Bouhton’ quatuor membra cuiusdam 

bestie, que cum inuenisset dictus Ricardus uidit tres homines uenientes 

1 23 September 1248. 5 19 November 1248. The feast of St. 
2 See p. 36 above. Edmund king and martyr seems to haye 8 
*’ Monday, 2 November 1248. been commemorated on 20 November, which 
* The true reading of this word is very in this year was itself a Friday.